
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 сентября 2022 года №  213-уг
Иркутск

О внесении изменений в Положение о лицензионной комиссии
Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2022 года 
№ 217-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение о лицензионной комиссии Иркутской 
области, утвержденное указом Губернатора Иркутской области 
от 22 января 2015 года № 4-уг, следующие изменения:

1) в пункте 51 слова «, а также об отсутствии в течение шести 
месяцев в реестре лицензий Иркутской области сведений о 
многоквартирных домах, деятельность по управлению которыми 
осуществляет лицензиат» исключить;

2) в пункте 52 слова «, а также об отсутствии в течение шести 
месяцев в реестре лицензий Иркутской области сведений о 
многоквартирных домах, деятельность по управлению которыми 
осуществляет лицензиат» исключить.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет -  портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

